Demonstracao das Sobras ou Perdas
Semestres findos em 30 de junho

Descricao

Ingresso/Receita da Intermediacéo Financeira
Operacgoes de Crédito

Resultado de Aplicagdes Interfinanceiras De Liquidez
Resultado de Operagdes com Titulos e Valores Mobiliarios
Ingressos de Depositos Intercooperativos
Dispéndio/Despesa da Intermediacao Financeira
Operagoes de Captagao no Mercado

Operacoes de Empréstimos e Repasses

Provisao para Operacoes de Créditos

Resultado Bruto da Intermediagéo Financeira

Outros Ingressos/Receitas (Dispéndios/Despesas) Operacionais
Receita (Ingressos) de Prestagédo de Servigo

Rendas (Ingressos) de Tarifas

Despesa (Dispéndios) de Pessoal

Despesas (Dispéndios) Administrativas

Despesas (Dispéndios) Tributarias

Outras Receitas (Ingressos) Operacionais

Outras Despesas (Dispéndios) Operacionais

Despesas (Dispéndios) de Proviséo para Garantias Prestadas
Resultado Operacional

Outras Receitas e Despesas

Lucros em Transagdes com Valores e Bens

Outras Receitas

QOutras Despesas

Resultado Antes da Tributacao e Participacoes

Imposto de Rendas sobre Atos Nao Cooperativos
Contribuigao Social sobre Atos Nao Cooperativos
Resultado Liquido do Semestre

José Adalberto Michels
Presidente

Camila Erika Nicolau
Contadora

CRC-MG-071309/0-3-T-SC

Notas
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06/2020

12.863.701,44
8.718.998,17
324.529,23
3.367.726,49
452.447,55
(5.887.367,25)
(4.563.288,04)
(931.751,27)
(392.327,94)
6.976.334,19
(4.603.547,87)
1.234.458,42
105.658,00
(3.949.999,42)
(3.674.807,18)
(114.186,54)
2.348.977,70
(130.087,10)
(423.561,75)
2.372.786,32
99.782,12
73.968,00
59.564,02
(33.749,90)
2.472.568,44
(115.067,61)
(78.115,33)
2.279.385,50

Norberto Lengert
Diretor Administrativo

Em Reais
06/2019

15.403.859,34
8.774.354,89
290.640,32
5.876.791,56
462.072,57
(9.990.001,60)
(7.007.926,09)
(1.107.366,11)
(1.874.709,40)
5.413.857,74
(6.198.121,65)
1.200.003,67
85.252,48
(3.367.568,77)
(3.397.964,47)
(99.251,18)
1.863.850,84
(2.095.254,69)
(387.189,53)
(784.263,91)
13.186,84
34.025,19
(20.838,35)
(771.077,07)
(66.738,18)
(48.394,26)
(886.209,51)
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